
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się unieważnienia zapisu znajdującego się w zarządzeniu nr 86/2018 z dnia 16.11.2018 r. 
dotyczące środków z Funduszu Pracy. Zmiany stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 2D42C6B1-D397-4C25-B4CA-3F1EC11657C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 listopada 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 512 599,00 2 084,00 3 510 515,00

85504 Wspieranie rodziny 126 114,00 2 084,00 124 030,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 2 084,00 2 084,00 0,00

Razem: 21 169 251,99 2 084,00 21 167 167,99

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 2D42C6B1-D397-4C25-B4CA-3F1EC11657C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 listopada 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 724 591,00 2 084,00 3 722 507,00

85504 Wspieranie rodziny 159 114,00 2 084,00 157 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 384,00 2 084,00 38 300,00

Razem: 22 198 184,30 2 084,00 22 196 100,30

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 2D42C6B1-D397-4C25-B4CA-3F1EC11657C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się unieważnienia zmian wprowadzonych w zarządzeniu nr 86/2018 z dnia 16.11.2018 r. w
związku z mylnym wprowadzeniem środków Funduszu Pracy.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 2D42C6B1-D397-4C25-B4CA-3F1EC11657C8. Podpisany Strona 1




